
ROADSHOW FORMATIVO  

 

CRESCI CON NOI 

Manifestazione d’ interesse- La Fatturazione 

Elettronica e la Nuova Normativa Privacy 

Il sottoscritto………………………………………….in qualità di…………………………………dell’ 

impresa…………………………………………………………………………………………………………..con sede 

a………………………………..in…………………………………telefono……………………………… 

e-mail………………………………….. 

Manifesta il proprio interesse a partecipare alla tappa di: 

(barrare la casella corrispondente alla scelta) 

□ SAVONA: Martedì 15 maggio ore 18 presso la Sala Piano Terra del Palazzo della Provincia, Via Sormano 1   

□ FINALE LIGURE: Giovedì 17 maggio ore 18 presso la Sala Riunioni sede Confartigianato Finale Ligure, Via 

Maestri del Lavoro  

□CAIRO MONTENOTTE: Giovedì 24 maggio ore 18 presso la sala piano terra di Elaborando, Via F.lli Francia 38  

□ ALBENGA: Lunedì 28 maggio ore 18 presso la Sala Riunioni di Cersaa di Albenga, Regione Rollo 98 

□VARAZZE: Martedì 29 maggio ore 18  presso Palazzo Beato Jacopo, P.za Beato Jacopo 1 

 

         Firma 

        …………………………………………. 

La presente scheda va inoltrata ai riferimenti territoriali sotto riportati 

 

Savona 
Piazza Mameli 5/3 
Tel. 019 838551  
Fax 019 822452 
segreteria@confartigianato.savona.it 

Finale Ligure 
Via Maestri del Lavoro  
tel. 019 669672 
fax 019 667059 
finale@confartigianato.savona.it 

Albenga 
Via  G. Mameli 14-16 
tel. 0182 51271 
fax 0182 554331 
albenga@confartigianato.savona.it 

Andora 
P.zza S. Caterina  13 
tel. 018285655 
fax  018285655 
andora@confartigianato.savona.it 

Cairo Montenotte 
Piazza della Vittoria  52 
tel. 019 5090009 
fax 019 5090797 
cairo@confartigianato.savona.it 

Loano 
Via Doria 58/3 
tel. 019 669672 
fax 019 667059 
loano@confartigianato.savona.it 

Varazze 
P.za Beato Jacopo 1 
tel. 019 931603 
fax 019 931608 
varazze@confartigianato.savona.it 

      


